[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТАРЦИЯ ВЯЗГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 мая 2023 года                                                                         № 06

О внесении изменений в распоряжение
№4 от 31.01.2022г.
Об утверждении перечня  массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории муниципального образования Вязгинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

     Руководствуясь Уставом Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных»,

1. Внести изменения в Распоряжение №4 от 31.01.2022г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг Вязгинского сельского поселения» следующие изменения.
1.  Утвердить прилагаемый перечень массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории муниципального образования Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Вязгинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                   М.А. Дмитриева

УТВЕРЖДЕН
    распоряжением Администрации
    муниципального образования
  Вязгинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]От 25 мая 2023 г.№ 06

ПЕРЕЧЕНЬ
массовых социально значимых
государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории муниципального образования  Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование массовой
 социально значимой государственной (муниципальной) услуги
	Ответственный за перевод массовой социально значимой государственной (муниципальной) услуги в электронный формат

	1
	2
	3

	1.
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Боровкова В.В., специалист 1-й категории Администрации Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	1.
	Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма
	М.А. Дмитриева, Глава муниципального образования Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	1.
	Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов населения
	Боровкова В.В., специалист 1-й категории Администрации Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	1.
	Предоставление объектов недвижимости имущества, находящегося в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду
	М.А. Дмитриева, Глава муниципального образования Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	1.
	Получение информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду
	М.А. Дмитриева, . Глава муниципального образования Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

image1.png